EL HOSPITAL DE VILLALONGA - MUNICIPALIDAD DE CARMEN

DE PATAGONES
Comitente: Municipalidad de Carmen de Patagones

Descripción: OBRA Terminación Dos (2) Consultorios y Sanitarios en el Hospital de Villalonga. Fecha
de apertura: 29/08/2024 - 11:00 hs. Presupuesto oficial: $68.462.701,42 (Pesos Sesenta y Ocho
Millones Cuatrocientos Sesenta y Dos Mil Setecientos Uno, con Cuarenta y Dos Centavos). Valor del
pilego: $68.462,70 (Pesos Sesenta y Ocho Mil Cuatrocientos Sesenta y Dos, con Setenta centavos).

Fecha de apertura: 2024-08-29 11:00

Presupuesto oficial: 68.462.701,42

Presupuesto oficial moneda: pesos